

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ Campus de União da Vitória

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013 Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019 Praça Coronel Amazona, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100 União da Vitória - PARANÁ www.unespar.edu.br



EDITAL № 001/2020 - COMISSÃO LOCAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA PERMANÊNCIA

A Presidente da Comissão Local de Seleção do Programa Institucional de Bolsa Permanência, do *Campus* de União da Vitória da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 01/2020-PROGRAD/DAE, torna público a **HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES**, conforme detalhado abaixo:

ESTUDANTE	SITUAÇAO DA INSCRIÇÃO
ALESSANDRO MATEUS SLOTY	Homologada
ANA CAROLINE KAVA	Homologada
ANDRIELI DE FATIMA DOS ANJOS	Homologada
CARLA ROBERTA RODRIGUES COZER	Homologada
DANIELE APARECIDA STRUCKS	Homologada
DANIELE KRUL	Homologada
JENNYFER PICININ DE OLIVEIRA	Homologada
JOÃO HENRIQUE RAPPE MELEK	Homologada
JULIO CEZAR DOS SANTOS	Homologada
MARIA LUCIA CASAL MENDES	Homologada
MICHELI LEAL HOINACKI	Homologada
SIMONE CRISTIANA DA SILVA	Homologada
TATIANE RIBEIRO ALVES	Homologada
THARLYS CLAYTON BORGES	Homologada
VICTORIA PEREIRA DA FRANCA	Homologada

União da Vitória/PR, 06 de julho de 2020.

Janboremji

Claudia Maria Petchak Zanlorenzi Presidente da Comissão

